PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 674, DE 20 DE MAIO DE 2016.

RETIFICA PORTARIA N° 230/2014.
QUE DECLARA ESTÁVEL A
SERVIDORA RENATA SILVA DOS
SANTOS EM RAZÃO DE APROVAÇÃO
EM ESTÁGIO PROBATÓRIO.

o PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
•o re a I ei Orgânica do Município, em conformidade com o disposto no An. 6". d.i I n

In ci|\il n 4.3 I 1. de 18 de julho de 2005 e,

CONSIDERANDO equívoco na data de encerramento do estágio prohatorio Ja
cr l< »ra.

RESOLVE

Art. I". Retificar o Art. Io da Portaria n° 230 de 10 de fevereiro de 2014. que
> - r i ler a seguinte redação:

Ari. Io. Declarar estável a servidora Renata Silva dos Santos no eareo ac
de Educação Infantil, matricula n° 4406-7. a contar de 12 de fevereiro de 2012

Art. 2". lista Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

icleiluia Municipal dc Jaguarào, aos vinte (20) dias do
mês dc maio do ano dois

arlins

'Agistic-.sc c publique-se

Mlx.do na Port.ru >'
PreFeitur* Municip.'

tu, /. t? 1'
'Y

Nicolc Patron Porto
Secretaria de Administração

I ObJihto—I—jÇ.

Port.ru